	Список  сотрудников  ГБОУ  ООШ  №11 СП «Детский  сад «Надежда»                                                                                               

	№
	Ф.И.О
	Должность (по трудовой книжке)
	Уровень образования
	Общий стаж
 работы
	Возраст
	Квалификационная категория

	
	
	
	
	Дата начала трудовой деятельности 
	Стаж на дату
отчета
	Педагогический стаж

	Дата рождения
	Количество полных лет на дату отчета
	

	1
	Фёдорова  Оксана  Васильевна
	заведующий
	высшее
	01.09.1992
	22 года

	6 лет
	12.09. 1973 г.
	41 год
	-

	2
	Солдаткина Наталья Николаевна
	старший воспитатель
	высшее
	01.07.1993
	21 год.

	21 год
	10.02.1974 
	40 лет
	-

	3
	Мерлушкина Елена  Викторовна
	воспитатель
	высшее
	08.06.1983
	31 год

	30 лет
	14.05 1964 
	50 лет
	высшая кв. к.

	4
	Соколова Ольга Александровна
	воспитатель
	среднее - специальное
	02.06.2003
	11 лет

	3 года
	14.12.1978
	36 лет
	«соответствие»

	5
	Узенькова Татьяна Михайловна
	воспитатель
	среднее - специальное
	05.08.1975
	39лет

	39 лет
	9.05.1956
	58 лет
	II  кв. к.

	6
	Елисеева Ирина Витаутасовна
	воспитатель
	среднее - специальное
	24.10.1978
	36лет

	24 года
	10.06.1961
	53 года.
	II  кв. к.

	7
	Чернышова  Татьяна  Владимировна
	воспитатель
	среднее - специальное
	15.08.1982
	32 года

	32 года
	08.09.1962
	52 года
	I  кв. к.

	8
	Воейкова Светлана Дмитриевна
	воспитатель
	среднее - специальное
	11.09.1985
	29 лет.

	28 лет
	21.03.1968
	46 лет
	II  кв. к

	9
	Михайлова Валентина  Петровна
	воспитатель
	высшее
	31.08.1983
	31 год.

	31 год
	14.09.1965
	49 лет
	-

	10
	Дончук  Лариса Георгиевна
	Учитель - дефектолог
	высшее
	01.01.1987
	28 лет

	24 года
	13.08.1966
	48 лет
	высшая кв. к

	11
	Ермолаева  Елена Викторовна
	Учитель - дефектолог
	высшее
	01.08.1997
	17 лет

	14 лет
	22.09.1977
	37 лет
	высшая кв. к

	12
	Криушева  Людмила  Васильевна
	Музыкальный  руководитель
	среднее - специальное
	15.11.1979
	35 г.

	35 лет
	26.11.1960
	54 года
	высшая кв. к

	13
	Витенко  Ольга Константиновна
	Учитель - логопед
	высшее
	10.01.2006
	8 лет

	7 лет
	23.09.1986
	28 лет
	-

	14
	Кидняева  Оксана Николаевна
	Учитель - дефектолог
	высшее
	01.07.1997
	17 лет
 
	17 лет
	17.10.1980
	34 года
	-

	15
	Матвеева Наталья Дмитриевна
	воспитатель
	высшее
	01.07.1993
	21 год

	14 лет

	08.08.1974
	40 лет
	-

	16
	Славкина Ольга Владимировна
	воспитатель
	высшее
	10.11.1999
	15 лет
	12 лет
	24.08.1977
	37 лет
	Первая  кв.к.



